MM SR mladeze 2010
Stredoeuropsky MX pohér 2010

IV.Uherce 8.kolo MMSR mladeze 2010

MX2J Velké Uherce 1,850 Km ..;.;.
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Poz R.¢. Meno Stat Znacka Kategéria 1F 2F Rozdiel Odstup Celkom bodov
1 795 Mark SZOKE HUN Kawasaki MX2 junior 25 25 0 0 50
2 148  Jakub STRACHOTA CZE KTM MX2 junior 22 22 6 6 44
3 61 Jakub HRUSKA SVK KTM 250 MX2 junior 18 20 12 6 38
4 201 Jaroslav MAJCHRAK SVK KT™M MX2 junior 20 18 12 0 38
5 191  Denis ZUZIC SVK Suzuki RMZ 2! MX2 junior 16 15 19 7 31
6 794  Ronald KUBA SVK KTM SXF 250  MX2 junior 14 16 20 1 30
7 12  Nicolas TOTH SVK KTM SXF 250  MX2 junior 15 14 21 1 29
8 118 Ronald KARELL SVK KAWASAKI K> MX2 junior 13 12 25 4 25
9 22 Martin GRENO SVK HONDA MX2 junior 12 10 28 3 22

10 45 Vladimir BARANEK SVK Honda 150 MX2 junior 9 11 30 2 20

11 77  Marcel MISKOV SVK KTM 85 MX2 junior 11 9 30 0 20

12 49  Luka$ BARTALSKY SVK HONDACRF .  MX2 junior 10 8 32 2 18

13 55  Radoslav MATULA SVK KTM 125SXS MX2 junior 3 13 34 2 16

14 50 Patrik BARTALSKY SVK HONDACRF .  MX2 junior 6 7 37 3 13

15 400 Jakub CiZ CZE KTM85 MX2 junior 7 4 39 2 11

16 94  Matus LAVO SVK YAMAHAYZ 1  MX2 junior 8 3 39 0 11

17 471  Filip BIRO SVK YAMAHA 125 MX2 junior 4 6 40 1 10

18 96  Viktor KOVAC SVK Yamaha YZ 14  MX2 junior 2 5 43 3 7

19 98  Lukas JANOSKO SVK Yamaha YZ 12 MX2 junior 5 0 45 2 5

Casomiera: Sport Timing Slovakia www.sport-timing.sk Orbits
Riaditel pretekov: Pavol Kratky FIM 4248 www.amb-it.com

Sportovy komisar: Rudolf Kovagik SMF 904 @ S PO RT T] M I N G www.mylaps.com

Usporiadatel: Vojtech Korec Motoclub V.Uherce né pre: Videocom Stancel - Sporttiming
Tlag: 19.9.2010 18:27:47



